
 

 

 

RASPORED PREDAVANJA ZA STUDENTE 

II CIKLUSA STUDIJA  (Ljetni semestar)  akademske 2022/2023. godine 

STUDIJSKI PROGRAM LOGOPEDIJA 

 

 

 

PREDAVANJA 

 

VJEŽBE 

 

Obavezni predmeti dan/datum vrijeme mjesto grupa dan vrijeme mjesto 

Klinički praktikum 
3+0+1 

18.03.2023. 
25.03.2023. 

08.04.2023. 

20.05.2023. 
03.06.2023. 

13.00-21.00 

Po dogovoru 

sa 

nastavnikom 

I Utorak 11.00-11.45 
U dogovoru sa 

asistentom 
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RASPORED PREDAVANJA ZA STUDENTE 

II CIKLUSA STUDIJA  (Ljetni semestar)  akademske 2022/2023. godine 

STUDIJSKI PROGRAM INTELEKTUALNE TEŠKOĆE 

 

 

PREDAVANJA 

 

VJEŽBE 

 

Obavezni predmeti dan/datum vrijeme mjesto grupa dan vrijeme mjesto 

Podrška osobama sa poremećajima iz 

autističnog  spektruma 

3+0+0 

Utorak 13.30-15.00 

 

Kancelarija 

nastavnika 

    

Izborni predmeti  

Cjeloživotno učenje osoba sa 

intelektualnim teškoćama 

2+0+0 

24.03.2023. 
25.03.2023. 

14.04.2023. 

15.04.2023 
03.06.2023. 

18.00-21.00 

9.00-16.00 

18.00-21.00 

9.00-21.00 

9.00-14.30 

Kabinet 
nastavnika 
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RASPORED PREDAVANJA ZA STUDENTE 

II CIKLUSA STUDIJA  (Ljetni semestar)  akademske 2022/2023. godine 

STUDIJSKI PROGRAM POREMEĆAJI U PONAŠANJU 

 

 

PREDAVANJA 

 

VJEŽBE 

 

Izborni predmeti dan vrijeme mjesto grupa dan vrijeme mjesto 

 
Nasilje u školi 

3+1+0 

Utorak 13.00-15.00 

 

Kabinet 

nastavnika 
 

 
I 

 

 
ponedjeljak 

 

 

17.00-17.45 

 

U dogovoru sa 

asistentom 

Izborni predmet 

3+0+0 
Čertvrtak 16.00- 18.15 

Kabinet 

nastavnika 
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